
 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.56 del 07-07-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

Originale 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 
 

N. 56 DEL 07-07-2017 

Registro Generale n. 119 

 

Oggetto: LAVORI DI RIPRISTINO E MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE 

INFRASTRUTTURE STRADALI 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2016 è stato approvato con delibera di 

Consiglio n.19 del 29/04/2016; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 50 del 17/05/2016, immediatamente eseguibile con 

il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G. per l’anno 2016 ed attribuite, le 

risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione. 

 

RAVVISATA la necessità di provvedere ad eseguire lavori di ripristino e manutenzione 

ordinaria delle infrastrutture stradali comunali e vicinali soggette a pubblico transito con 

l’approvvigionamento di ghiaia occorrente per la sistemazione della rete stradale per l’anno 

2017; 

 

PRESO ATTO delle indicazioni impartite dall’Amministrazione com.le; 

 

VISTO il computo metrico estimativo per un primo fabbisogno necessario per l’anno 2017 

predisposto dall’U.T.C. che prevede una spesa di € 7.172,00 più IVA ed arrotondamenti per un 

importo complessivo di € 8.749,84; 

 

VISTA l’urgenza di eseguire dette verifiche e l’esiguità della spesa si provvederà a contattare 

varie ditte locali, al momento disponibili ed aventi i requisiti necessari per l’espletamento di detti 

lavori; 

 

VISTO il regolamento di comunale dei contratti approvato con delibera del Consiglio Comunale 

n. 11 del 20/03/1992   

 

D E T E R M I N A 

 



1) DI APPROVARE il prospetto riepilogativo di spesa per i lavori di ripristino e manutenzione 

ordinaria delle infrastrutture stradali comunali e vicinali mediante la fornitura di ghiaia delle 

dimensioni da uno a due centimetri, per le strade comunali, per l’importo complessivo di € 

8749,84 IVA  compresa; 

2) DI AFFIDARE i lavori a ditte locali, al momento disponibili ed aventi requisiti necessari per 

l’espletamento di detti lavori;   

3) Di dare atto che la spesa verrà imputata a specifico capitolo del bilancio 2017 nr. 13000 imp. 

nr. 223; 

4) DI PROVVEDERE al pagamento delle somme dovute su presentazione di regolari fatture, 

vistate dall’ufficio comunale competente, fermo restando la corrispondenza dell’importo 

impegnato con quello risultante dalla fattura stessa. 

 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 TONINO GALANDRINI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.56 del 07-07-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  07-07-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente deliberazione viene pubblicata nel sito  istituzionale  di  questo  Comune dal        

05-09-2017         al            20-09-2017    per  15  giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 1 

della L.18 giugno 2009 n. 69. 

  

Mogliano lì  05-09-2017 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno       05-09-2017    è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000.  

Mogliano lì  05-09-2017 

 


